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Data urodzenia: 28.12.2000
Miejscowość: Warszawa

Jestem osobą odpowiedzialną, umiejącą zarządzać własnym czasem pracy oraz podchodzić do różnego typu zadań w
sposób indywidualny. Dobrze radzę sobie na samodzielnym stanowisku, jak również świetnie współpracuję jako członek

zespołu.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

06.2022 – obecnie (10 mies.)

 Demand Planner Evergreen Garden Care Poland Sp. z o. o. Warszawa

Krótki opis stanowiska:
* Tworzenie i monitorowanie prognoz statystycznych w systemie planowania IBP dla
wyznaczonego zestawu produktów
* Zapewnienie dokładnej konfiguracji i integralności danych w systemie IBP, terminowe
wykonywanie zadań związanych z demand planningiem
* Prowadzenie i dostarczanie danych wejściowych na spotkania związane z demand planningiem
* Zarządzanie planowaniem popytu; współpraca z Działem Sprzedaży, Marketingu, Finansów i
innymi w ramach procesu S&OP
*Prowadzenie i uczestniczenie w projektach określonych przez Supply Chain Planning Manager
* Częste komunikowanie się i rozwiązywanie problemów z wewnętrznymi i międzyregionalnymi
zespołami ds. Obsługi klienta, Marketingu, Finansów i Sprzedaży

06.2021 – 05.2022 (1 rok)
 Supply Planner Evergreen Garden Care Poland Sp. z o. o. Warszawa

Krótki opis stanowiska:
* Planowanie zapotrzebowania na FG i RPM oraz tworzenie, składanie i kontrola realizacji
zamówień - procesowanie w SAP S4
* Wprowadzenie produktów gotowych i RPM na stan magazynowy - procesowanie w SAP S4
* Realizacja i kontrola zleceń transportowych (odbiór FG i RPM od producentów i dostawa do
magazynu)
* Realizacja przesunięć transportowych towarów między magazynami- procesowanie w SAP S4
* Obsługa faktur - wydruk, nadanie nr PO oraz obsługa potwierdzeń przyjęć towarów na magazyn 
*Odpis uszkodzonych FG, uszkodzonych komponentów i surowców - procesowanie w SAP S4



WYKSZTAŁCENIE

10.2019 – 09.2022 (3 lata)

 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie
Kierunek: zarządzanie
Specjalizacja: Menadżer produktu
Poziom wykształcenia: licencjat

ZNAJOMOŚĆ JĘZYKÓW

angielski: poziom średnio zaawansowany
ukraiński: poziom ojczysty
polski: poziom zaawansowany

UMIEJĘTNOŚCI

Wysoka kultura osobista Umiejętność pracy w zespole Komunikatywność Zaawansowana
znajomość oprogramowania z pakietu MS Office Dobra organizacja pracy SAP Planowanie
produkcji Planowanie popytu

LINKI

LinkedIn:
https://www.linkedin.com/in/ksenia-nahorna-51675a253/


